Ut litanie post ascensionem Domini celebrentur. Conc. Aurel. I, tit. 23, c. 31.

De secundis litanis faciendis Kalendarum Novembris. Conc. Gerund. tit. 3, c. 40.

De institutione novarum litaniarum. Conc. T. let. v. tit. 1, c. 50.

De observantia litaniarum. Conc. Tolet. vi, tit. 2, c. 51.

TITULUS XVIII.

De observantia jejuniorum.

Non licere jejunia communia solvere. Conc. Gangr. tit. 19, c. 4.

De his qui studiose die dominico jejunant ut non credantur catholici. Conc. Carthag. iv, tit. 64, c. 15.

De temporibus jejuniorum ut omnibus mensibus jejuniis nisi, exceptis Julio et Augusto. Conc. Eliber. tit. 23, c. 38.

Ut omni sabbato jejunetur. Conc. eodem, tit. 26.

Quod rite omni sabbato jejunetur. Epistola Innocentii ad Decentium 6, tit. 4.

TITULUS XIX.

De observantia quadragesimae.

Non debere in quadragesima natalitia martyrum celebrari nisi tantum sabbato et dominica memoriis eorum fieri. Conc. Laod. tit. 51, c. 7.

Ut omnibus diebus quadragesimae sabbato jejunetur etiam cum distinctionis auctoritate. Conc. Agath. tit. 12, c. 30.

Non licere quintam feriam septimanæ ultimæ solvi. Conc. Laud. tit. 50, c. 7.

De non solvendo jejunio in quinta feria paschæ. In exceptis Martini, tit. 50, c. 64.

De non solvendo jejunio in sexta feria paschæ. Conc. Tolet. iv, c. 49.

Ut ante paschæ non quinquagesima sed quadragesima teneatur. Conc. Aurel. I, tit. 20, c. 51.

Ut diebus quadragesimæ nemo ab ecclesia se absenteat. Conc. Cæsaraugust. I, tit. 2, c. 41.

De non celebrandis natalitiis martyrum, neque natalitiis hominum, vel nuptiis in quadragesimæ diebus. In exceptis Martini, tit. 48, c. 64.

In quadragesima sabbato tantum et dominica offendendum. Conc. Laod. tit. 49, c. 7.

TITULUS XX.

De cognitione et celebritate paschæ.

Ut comprovinciales episcopi de pascha suum præsumunt inquirant. Conc. Carthag. III, tit. 1, c. 14.

Ut per singulos annos convenientes episcopi ad concilium de paschali solemnitate a primate suo informentur. Conc. eodem, tit. 44.

De tempore paschæ seu concilii per formatas provincias inveniando. Conc. Carthag. V, tit. 7, c. 16.

De annuntiatione paschæ ante epiphaniam inter episcopos exquirenda. Conc. Tolet. IV, tit. 5, c. 49.

Ut per singulos annos a metropolitano episcopo pascha pronuntietur. Conc. Bracar. II, tit. 6, c. 63.

De paschæ uno die et tempore celebrando. Conc. Carthag. IV, tit. 65, c. 15.

Ut uno die et tempore pascha celebretur. Conc. Arelat. I, tit. 1, c. 21.

Non debet pascha diverso tempore fieri neque eam Iudeis celebrari. Conc. Antioch. tit. 1, c. 7.